

Verksamhetsbeskrivning- fastighet Hasseludden 1:79

Verksamhetsbeskrivning för SÄBO Hasseludden

Stockholms Sjukhem har för avsikt att driva ett permanent särskilt boende för äldre i Hasseludden, Nacka. Boendet ska inrymma 60 lägenheter och innefatta totalt 6 avdelningar med 2 avdelningar per plan om 10 lägenheter vardera. Varje våningsplan ska innefatta även gemensamhetsytor. Det särskilda boendet kommer att ha en total BTA om cirka 4 406 kvadratmeter.

Anställda

På boendet ska det finnas anställd personal dygnet runt. Antal anställda uppgår till cirka 60 st vilka kommer att jobba på äldreboendet i skift. Under vissa tider på dygnet råder lägre arbetsbelastning så som exempelvis nattetid och mitt på dagen, då det beräknas finnas cirka 5 anställda på plats. Vid tider med större arbetsbelastning så som morgon och kväll beräknas cirka 20 anställda arbeta på plats. Varje avdelning i det särskilda boendet kommer att uppföras med ett eget beredningskök med intern förbindelse.

Bil- och cykelparkering

Antal parkeringsplatser uppgår till 18 varav 1 HKP. Cykelparkeringar uppgår till 28, varav 14 ska stå väderskyddade.

Om Stockholms Sjukhem

Stockholms Sjukhem är en av Sveriges största idéburna vårdgivare. I mer än 150 år har vi bedrivit vård och omsorg utan vinstsyfte. Idag erbjuder vi ett brett vårdutbud av hög kvalitet inom geriatrik, palliativ vård, rehabilitering och äldreomsorg. Stockholms Sjukhems verksamhet finns i egna lokaler på Kungsholmen och på Bromma sjukhus. Vi har egen forskningsenhet och är delägare i Ersta Sköndal Bräcke högskola.

Vi har cirka 1 300 anställda, och är medlemmar i Famna – riksorganisation för idéburen välfärd. På Kungsholmen bedriver vi avancerad sjukvård i hemmet (ASIH), geriatrisk vård, specialiserad palliativ slutenvård, rehabilitering och äldreomsorg. Vi har 125 vårdplatser fördelade på fem vårdavdelningar samt 102 lägenheter i vård- och omsorgsboende.

På Bromma sjukhus driver vi en av Sveriges största geriatriska kliniker med 110 vårdplatser fördelade på fyra vårdavdelningar. På Bromma sjukhus finns även minnesmottagning och primärvårdsrehabilitering, samt en av Stockholms Sjukhems ASIH-enheter.